
       

Uchwała Nr 363/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 11 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. F. Ratajczaka  

w Rydzynie. 

  

 Na podstawie art. 63 ust 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2021, poz. 1082 ze zmianami)  i § 2, § 3 ust.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 528), w związku. z art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co 

następuje: 

 § 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. 

Franciszka Ratajczaka w Rydzynie, w następującym składzie: 

1. Maciej Wiśniewski – wicestarosta leszczyński, przedstawiciel organu prowadzącego 

placówkę, 

2. Katarzyna Kamińska – sekretarz powiatu, przedstawiciel organu prowadzącego placówkę, 

3. Grzegorz Brzeskot – członek zarządu powiatu, przedstawiciel organu prowadzącego 

placówkę, 

4. Katarzyna Dorota Wawrzyniak  - wizytator, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny,  

5. Jan Błażej Jerszyński – starszy wizytator, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

6. Sławomira Głowacz – wizytator, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Marcin Szmania – nauczyciel dyplomowany, przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. F. Ratajczaka w Rydzynie, 

8. Ewa Nawrotkiewicz – nauczyciel mianowany, przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. F. Ratajczaka w Rydzynie, 

9. Kamil Bokś – przedstawiciel Rady Rodziców Specjalnego Ośrodka  

Szkolno – Wychowawczego im. F. Ratajczaka w Rydzynie, 



 

10. Bogumiła Noga - przedstawiciel Rady Rodziców Specjalnego Ośrodka  

Szkolno – Wychowawczego im. F. Ratajczaka w Rydzynie, 

11. Bożena Nitsche - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Międzyzakładowej Organizacji 

Związkowej Oświaty i Szkolnictwa Wyższego w Lesznie, 

12. Maria Grygiel – prezes Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Rydzynie. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej powołuje się Macieja Wiśniewskiego. 

§ 3. Termin i miejsce pracy komisji konkursowej wyznaczy przewodniczący. 

§ 4. Komisja w składzie osobowym, określonym w § 1, po zakończeniu wszystkich  prac 

związanych z procedurą konkursową ulega rozwiązaniu. 

§ 5. Obsługę administracyjno - biurową komisji zapewnia Wydział Organizacyjne, 

Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Lesznie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Panu Maciejowi Wiśniewskiemu, 

przewodniczącemu komisji konkursowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie  Zarządu:      

Maciej Wiśniewski      (-)                                                                          STAROSTA 

Grzegorz  Brzeskot  (-)                         

 

Rafał Jagodzik (-)                                          (-)     Jarosław Wawrzyniak 

 

Marian Mielcarek       nieobecny 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 363/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 11 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. F. Ratajczaka w 

Rydzynie. 

 

 Kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu 

zgodnie z zapisem art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1082 ze zmianami). W związku z ogłoszonym konkursem na stanowisko dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie, 

niezbędne jest powołanie Komisji Konkursowej, która wyłoni kandydata na stanowisko 

dyrektora.  

 Kandydat wyłoniony przez Komisję Konkursową zostanie przedstawiony do 

zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu Leszczyńskiego. 

 

 

Z-ca Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

 

(-) Izabela Nowak 

 

 


